
  

Sprawę prowadzi: Katarzyna NIEZNAJ, tel.: 52 323 18 81, e-mail: katarzyna.nieznaj@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Solec Kujawski, ul. Leśna 64, 86-050 Solec Kujawski, www.solec-kujawski.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 323-18-80, fax: +48 52 387-14-71, e-mail: solec-kujawski@torun.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska S.A.  43 2030 0045 1110 0000 0214 4680 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Solec Kujawski

Solec Kujawski, dnia 20.11.2023

Zn. spr.: SA.270.2.12.2023

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn.:Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, dalej – „PZP”) pn. „Kompleksowa obsługa Hotelu 
„Dobre z lasu" w Solcu Kujawskim w 2024 roku”.

Zamawiający Nadleśnictwo Solec Kujawski, działając na podstawie art. 260 ust. 2 PZP 
informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Kompleksowa obsługa Hotelu „Dobre z lasu" w Solcu Kujawskim w 2024 roku”.

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zamawiający, wypełniając obowiązek przewidziany w art. 222 ust. 4 PZP przed 
otwarciem ofert, tj. w dniu 20.11.2023 r., udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania pn.: „Kompleksowa obsługa Hotelu „Dobre z lasu" w Solcu 
Kujawskim w 2024 roku”, zn. spr.: SA.270.2.12.2023 informację, że zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 
775 468,02 zł brutto (630 461,80 zł netto).
W terminie składania ofert w przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę. 
Wartość złożonej oferty przekracza kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
Zgodnie z art. 255 pkt 3 PZP Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 
najkorzystniejszej oferty. W realiach niniejszego postępowania spełniła się przesłanka 
obligująca Zamawiającego do unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, opisana w art. 255 pkt 3 PZP. 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający unieważnił postępowanie.

Z poważaniem
Mariusz HEIDINGER
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-11-20T12:40:46+0000
	Mariusz Heidinger




